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DAMBISA F. MOYO FÖRESLÅS TILL NY STYRELSELEDAMOT

Lundin Petroleums valberedning har meddelat Lundin Petroleum att den kommer att föreslå Dambisa F. Moyo som ny styrelseledamot i Lundin
Petroleum vid nästa årsstämma som kommer att hållas i Stockholm den 13 maj 2009.

Dambisa F. Moyo föddes och växte upp i Zambia i Afrika. Hon slutförde sin doktorsavhandling i ekonomi vid Oxfords universitet i Storbritannien och innehar en
Masterexamen från Harvard Kennedy School of Government i USA. Hon har även en masterexamen i Finansiering och en universitetsutbildning i kemi från
American University i Washington D.C.

Dambisa har arbetat för Världsbanken i två år som konsult (1993-1995) och för Goldman Sach i åtta år (2001 - 2008) där hon arbetat med debt capital market,
hedgefund coverage vid avdelningen för global makroekonomi.

Dambisa F. Moyo publicerar en bok med titeln Dead Aid som argumenterar för innovativa sätt att finansiera Afrikas utveckling vilket inkluderar handel med Kina,
tillgång till kapitalmarknaderna och mikrofinansiering. Hennes bok kommer att publiceras internationellt via Penguin och via Farrar, Straus & Giroux i
Nordamerika den 29 januari 2009. Dambisa F. Moyo är även patronat för Absolut Return for Kids (ARK) en välgörenhetsorganisation för barn och sitter i
styrelsen för Lundin for Africa Foundation.

- Jag vill uttrycka min tacksamhet till de övriga medlemmarna i valberedningen för deras roll i detta viktiga beslut. Dambisa Moyo kommer att tillföra styrelsen
nya perspektiv. Hennes starka åsikter när det gäller internationellt bistånd såväl som mänskliga rättigheter kommer att förstärka styrelsens kompetens på detta
område. Jag är övertygad om att Dambisas djupa kunskaper om trenderna i den globala ekonomin såväl som hennes mission att förbättra levnadsstandarden i
Afrika kommer att gagna bolaget och dess aktieägare, säger Ian H Lundin, ordförande i Lundin Petroleum i en kommentar.

Valberedningen föreslår i övrigt omval av samtliga nuvarande styrelsemedlemmar:
Ian H Lundin, Ordförande
Lukas H Lundin, 
William A Rand, 
Magnus Unger,
Asbjörn Larsen,
Ashley Heppenstall, koncernchef och VD

Lundin Petroleums valberedning består av följande medlemmar:
Magnus Unger (Ordförande), styrelsemedlem i Lundin Petroleum 
Carl Rosén, Andra AP-fonden
KG Lindvall, Swedbank Robur fonder 
Ossian Ekdahl, Första AP-fonden
Ian H. Lundin, ordförande i Lundin Petroleum.

Lundin Petroleum är ett svenskt oberoende olje- och gasprospekterings och produktionsbolag med en välbalanserad portfölj av tillgångar i världsklass i Europa,
Afrika, Ryssland och Asien. Bolaget är noterat vid den nordiska börsen. (ticker ”LUPE”). Lundin Petroleum har bevisade och sannolika reserver om 184,2 miljoner
fat oljeekvivalenter (MMboe) per den 1 januari 2008.

För ytterligare information var vänlig kontakta:

Ian H. Lundin
Ordförande
Tel: +41 22 595 10 00
eller
Maria Hamilton
Informationschef
Tel: +41 22 595 10 00
Tel: 08-440 54 50
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